

平成 24 年度 政務調査費支出簿

氏 名 大谷 敏彰

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	7	議員団ホームページサーバー年間更新費	5	2,490	2,490	237,510
2	5	30	3月議会だより「こんにちは」印刷費	5	26,040	28,530	211,470
3	6	1	書籍購入「新たな防災政策の転換」	4	2,200	30,730	209,270
4	6	15	書籍購入「自然エネルギー白書2012」	4	1,580	32,310	207,690
5	6	16	拡大コピーA1を3枚	7	1,617	33,927	206,073
6	6	16	カラーポット、ポップコー3枚(パネル)	7	2,142	36,069	203,931
7	6	22	書籍「環境自治体白書2011年版」	4	3,255	39,324	200,676
8	7	4	省庁レクチャー(総務省、環境省)	2	52,880	92,204	147,796
9	7	6	市議団ホームページ更新費	5	10,000	102,204	137,796
10	7	27	6月議会だより「こんにちは」印刷	5	25,200	127,404	112,596
11	8	27	書籍「地域と雇用を作る産業連関分析入門」	4	1,470	128,874	111,126
12	8	29	書籍、障害者情報誌「TOMO」購読料	4	3,000	131,874	108,126
13	9	24	議会だより「こんにちは」印刷(災害対策版)	5	16,800	148,674	91,326
14	10	1	市議団ホームページ更新費	5	10,000	158,674	81,326
15	11	2	書籍「地域主権改革と自治体の課題」	4	2,180	160,854	79,146
16	11	5	9議会だより「こんにちは」	5	25,200	186,054	53,946
17	11	20	書籍「住民運動のための国保ハンドブック」	4	840	186,894	53,106
18	12	27	生活と健康を守る会新聞購読料	4	5,520	192,414	47,586
19	12	29	市議団ホームページ更新費	5	10,000	202,414	37,586
20	1	12	書籍「暮らしに役立つ制度のありまし」	4	3,100	205,514	34,486
21	2	5	12月議会だより「こんにちは」印刷	5	25,200	230,714	9,286
22	2	15	「住民と自治」年間購読料	4	6,000	236,714	3,286
23	2	21	情報公開請求コピー料	7	1,080	237,794	2,206
24	3	31	市議団ホームページ更新費	5	10,000	247,794	-7,794
合 計					247,794		0

科目の区分		支出額(円)
1	研究研修費	0
2	調査旅費	52,880
3	資料作成費	0
4	資料購入費	29,145
5	広報費	160,930
6	広聴費	0
7	事務費	4,839
合 計		247,794